
 
 
Dz-11.0021.10.2019 

UCHWAŁA   Nr   X/115/2019 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 16 września 2019 roku 

 
w sprawie wyznaczenia przejścia dla pieszych na wlocie ulicy Podedworze do 
ulicy Bochenka w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Wnioskuje się do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wyznaczenie przejścia dla 
pieszych na wlocie ulicy Podedworze do ulicy Bochenka położonego na działkach 
69/40 oraz 69/41 jednostka ewidencyjna Podgórze numer obrębu 61 wraz 
z obniżeniem krawężników umożliwiających bezpieczne poruszanie się przez 
przejście dla wózków, w tym inwalidzkich. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na postulaty mieszkańców ulicy Bochenka. 
Na wymienionym skrzyżowaniu nie ma wyznaczonych przejść dla pieszych. Jest ono 
w głównym ciągu ruchu pieszego dla mieszkańców ulicy Bochenka, zmierzających 
w kierunku przedszkoli, szkoły, sklepów i przystanków komunikacji miejskiej. Brak 
oznakowanego przejścia powoduje zagrożenie dla pieszych, przekraczających ulicę 
Podedworze, ze strony poruszających się pojazdów. Wyznaczenie przejścia jest 
niezbędne do poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego tym rejonie. 


